МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия № 2» г. Воркуты

ПРИКАЗ

«___»______2013г.

№ ____

Об утверждении внутригимназического контроля
по введению ФГОС ООО

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС основного общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внутригимназического контроля  по внедрению ФГОС основного общего образования  (Приложение 1).

2. Контроль по внедрению ФГОС основного общего образования проводить в соответствии с планом внутригимназического контроля
Директор

Н.А. Ердикова